GALWAY
JVA PLUIE

Pantalon de pluie imperméable et résistant idéal quand les conditions climatiques
Protection du corps se dégradent

Avantages spécifiques

~ Performance

- Enduction PU pour plus de respirabilité
-Vétement imperméable pour rester au sec par forte pluie

(2) Durabilité

- Tissu Oxford pour une meilleure résistance a l'abrasion

Applications

« Agriculture

« Second ceuvre / Artisans

Certifications et normes

e Industrie miniere

« Travail temporaire

C € e Industrie forestiéere
EN343
3
l*

X

ENISO 13688

A Edité 25/07/2024
DELTAPLUS &?‘? ; www.deltaplus.eu



JYA

Protection du corps

Détails - Normes

A

DELTAPLUS

GALWAY

PLUIE

Pantalon de pluie imperméable et résistant idéal quand les conditions climatiques
se dégradent

Détails techniques

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Coutures

Détails de la composition

Fermeture
Taille
Resserage bas de pantalon

Nombre de poches extérieures
(Uniquement)
Poches extérieures

Types de marquage possible

eopog sofel

Pantalon imperméable
Homme / Unisexe

S - 3XL

Noir

Etanchées

Toile Oxford 100% Polyester Enduit
PU 185 g/m?

Fermeture par bouton-pression
Taille élastiquée

Auto-adhésif

4

2 poches a rabat, 2 poches, 2 poches
passe-main

Sérigraphie, Transfert

Edité 25/07/2024
www.deltaplus.eu



JVA

Protection du corps

Référence
GALWANOPT
GALWANOTM
GALWANOGT
GALWANOXG
GALWANOXX
GALWANO3X

7
DELTAPLUS

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Couleur

GALWAY

PLUIE

Pantalon de pluie imperméable et résistant idéal quand les conditions

climatiques se dégradent

XL
XXL
3XL

Taille

Informations logistiques

Désignation
GALWAY
GALWAY
GALWAY
GALWAY
GALWAY
GALWAY

EAN 13
3295249224615
3295249224646
3295249224653
3295249224660
3295249224677
3295249224684

Code carton
13295249224612
13295249224643
13295249224650
13295249224667
13295249224674
13295249224681

etsod sofely

10
10
10
10
10
10

PCB

- m

SPCB

Poids
5.0 kg
5.0 kg
5.0 kg
5.0 kg
5.0 kg
5.0 kg

26/08/2024

www.deltaplus.eu



