

## **GALWAY**

**PLUIE** 

Pantalon de pluie imperméable et résistant idéal quand les conditions climatiques se dégradent



## **Certifications et normes**





**EN343** 

**EN ISO 13688** 

### **Avantages spécifiques**



#### **Performance**

- · Enduction PU pour plus de respirabilité
- · Vêtement imperméable pour rester au sec par forte pluie



#### **Durabilité**

· Tissu Oxford pour une meilleure résistance à l'abrasion

### **Applications**

- Agriculture
- Second œuvre / Artisans
- Industrie minière
- Travail temporaire
- Industrie forestière







# **GALWAY**

**PLUIE** 

Pantalon de pluie imperméable et résistant idéal quand les conditions climatiques se dégradent

### **Détails - Normes**

## **Détails techniques**

Type de vêtement	Pantalon imperméable			
Genre	Homme / Unisexe			
Plage de taille	S → 3XL			
Couleur contenue dans le vêtement	Noir			
Coutures	Étanchées			
Détails de la composition	Toile Oxford 100% Polyester Enduit PU 185 g/m <sup>2</sup>			
Fermeture	Fermeture par bouton-pression			
Taille	Taille élastiquée			
Resserage bas de pantalon	Auto-adhésif			
Nombre de poches extérieures (Uniquement)	4			
Poches extérieures	2 poches à rabat, 2 poches, 2 poches passe-main			
Types de marquage possible	Sérigraphie, Transfert			







# **GALWAY**

#### **PLUIE**

Pantalon de pluie imperméable et résistant idéal quand les conditions climatiques se dégradent

	Informations logistiques										
illioitilations logistiques											
Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton	PCB	SPCB	Poids			
GALWANOPT	Noir	S	GALWAY	3295249224615	13295249224612	10	1	5.0 kg			
GALWANOTM	Noir	M	GALWAY	3295249224646	13295249224643	10	1	5.0 kg			
GALWANOGT	Noir	L	GALWAY	3295249224653	13295249224650	10	1	5.0 kg			
GALWANOXG	Noir	XL	GALWAY	3295249224660	13295249224667	10	1	5.0 kg			
GALWANOXX	Noir	XXL	GALWAY	3295249224677	13295249224674	10	1	5.0 kg			
GALWANO3X	Noir	3XL	GALWAY	3295249224684	13295249224681	10	1	5.0 kg			



